



Stare Babice, dnia 18 maja 2023 r.

WIZiF.271.19.2023

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na dz. nr ew. 802/5, 802/62 stanowiących drogę dojazdową do nowo budowanego przedszkola w m. Borzęcin Duży”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że w dniu 17.05.2023 r. wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedź na nie.

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonania większej części inwestycji metodą bezwykopową (przewiert sterowany)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania większej części sieci wodociągowej (niż przewidziana w dokumentacji projektowej) przewiertem sterowanym. W takim przypadku konieczne jest zastosowanie rury PE100 PEHD min. dwuwarstwowej RC.

Pytanie:

Proszę o sprecyzowanie jakie hydranty przewidują Zamawiający w inwestycji. W dokumentacji projektowej widnieją dwie sprzeczne informacje. Na profilu (plik PB_Borzęcin_Duży_SP str. 37) jest napisane "hydrant nadziemny", natomiast na schemacie węzłów (plik PB_Borzęcin_Duży_SP str. 39) jest napisane "hydrant podziemny".

Odpowiedź:

W ramach wykonania przedmiotu zamówienia wykonać hydranty nadziemne.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. Terminy składania, otwarcia pozostają bez zmian.